PRIMER.- ADJUDICAR a l’empresa EVIDENT EUROPE GmbH, sucursal 
en España, amb CIF W0188422J, el procediment de contractació relatiu al 
Servei de suport i manteniment del MICROSCOPI SPIN DISK, amb número 
de lot 1, de l’expedient CRG05/25, per un import de 40.385,00 euros 
(quaranta mil tres-cents vuitanta-cinc euros), IVA exclòs, i una durada 
inicial de 24 mesos, iniciant-se el termini el dia 1 de desembre de 2025, 
amb possibilitat d’una pròrroga addicional de 24 mesos, d’acord amb els 
informes tècnics de valoració que s’accepten. 

SEGON.- ADJUDICAR a l’empresa EVIDENT EUROPE GmbH, sucursal 
en España, amb CIF W0188422J, el procediment de contractació relatiu al 
Servei de suport i manteniment del MICROSCOPI SAFE 360, amb número 
de lot 2, de l’expedient CRG05/25, per un import de 56.304,50 euros 
(cinquanta-sis mil tres-cents quatre euros amb cinquanta cèntims), IVA 
exclòs, i una durada inicial de 24 mesos, iniciant-se el termini el dia 1 de 
juliol de 2026,  amb possibilitat d’una pròrroga addicional de 24 mesos, 
d’acord amb els informes tècnics de valoració que s’accepten.

[...]

TERCER.- ADJUDICAR a l’empresa Illumina Productos de España, 
S.L.U., amb CIF: B86268125, el procediment de contractació relatiu al 
Servei de suport i manteniment del SEQÜENCIADOR ILLUMINA, amb 
número de lot 5, de l’expedient CRG05/25, per un import de 67.342,14 
euros (seixanta-set mil tres-cents quaranta-dos euros amb catorze 
cèntims), IVA exclòs, i una durada inicial de 24 mesos, iniciant-se el 
termini el dia 1 de febrer de 2026,  amb possibilitat d’una pròrroga 
addicional de 24 mesos, d’acord amb els informes tècnics de valoració que 
s’accepten. 

QUART.- ADJUDICAR a l’empresa Latvia MGI Tech SIA, amb numero de 
IVA: 50203081351, el procediment de contractació relatiu al Servei de 
suport i manteniment del SEQÜENCIADOR MGI, amb número de lot 6, de 
l’expedient CRG05/25, per un import de 56.280,00 euros (cinquanta-sis 
mil dos-cents vuitanta euros), IVA exempt, i una durada inicial de 24 
mesos, iniciant-se el termini el dia 1 de febrer de 2026,  amb possibilitat 
d’una pròrroga addicional de 24 mesos, d’acord amb els informes tècnics 
de valoració que s’accepten. 

INFORME RESPECTO A LA VALORACIÓN DEL SOBRE 2 Y